

VÄGERSHULTS MASKINTJÄNSTER AB
Org nr 556538-9128

ÅRSREDOVISNING

2022-07-01 – 2023-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed att en med denna undertecknade kopia likalydande resultat- och balansräkning blivit fastställd på ordinarie årsstämma den 29 december 2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Lenhovda den 29 december 2023

Robin Johansson
Robin Johansson

2024012406101

KOPIA

VÄGERSHULTS MASKINTJÄNSTER AB
Org nr 556538-9128

ÅRSREDOVISNING

2022-07-01 – 2023-06-30

Styrelsen för Vägershults Maskintjänster AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver lantbruk samt tillhandahåller maskintjänster inom lantbruk.

Företaget har sitt säte i Uppvidinge kommun, Kronobergs län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	255	120	543	1 804
Resultat efter finansiella poster	-364	19	48	-357
Soliditet (%)	24	33	27	23

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med 112 % jämfört med föregående år. Verksamheten har successivt utökats under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	17 000	220 434	2 122	339 556
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			2 122	-2 122	0
Årets resultat				-171 103	-171 103
Belopp vid årets utgång	100 000	17 000	222 556	-171 103	168 453

2024012406103

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	222 556
årets förlust	-171 103
	51 453

disponeras så att:	
i ny räkning överföres	51 453
	51 453

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-07-01
-2023-06-30

2021-07-01
-2022-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		255 217	120 187
Övriga rörelseintäkter		441 946	790 038
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		697 163	910 225

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-6 228	-18 708
Övriga externa kostnader		-58 006	-242 648
Personalkostnader	2	-778 407	-454 993
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-223 542	-178 643
Summa rörelsekostnader		-1 066 183	-894 992

Rörelseresultat

-369 020 **15 233**

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 481	1 661
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 563	3 926
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 031	-1 977
Summa finansiella poster		5 013	3 610

Resultat efter finansiella poster

-364 007 **18 843**

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar		206 545	7 000
Övriga bokslutsdispositioner		-13 641	-23 721
Summa bokslutsdispositioner		192 904	-16 721

Resultat före skatt

-171 103 **2 122**

Årets resultat

-171 103 **2 122**

2024012406104

2024012406105

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	54 093	71 090
Inventarier, verktyg och installationer	4	417 824	624 369
Summa materiella anläggningstillgångar		471 917	695 459
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	30 490	38 923
Summa finansiella anläggningstillgångar		30 490	38 923
Summa anläggningstillgångar		502 407	734 382
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		39 118	109 648
Övriga lagertillgångar		324 480	233 540
Summa varulager		363 598	343 188
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		18 858	51 108
Övriga fordringar		104 265	111 325
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		136 143	103 430
Summa kortfristiga fordringar		259 266	265 863
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		640 559	935 124
Summa kassa och bank		640 559	935 124
Summa omsättningstillgångar		1 263 423	1 544 175
SUMMA TILLGÅNGAR		1 765 830	2 278 557

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	17 000	17 000
Summa bundet eget kapital	117 000	117 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	222 556	220 433
Årets resultat	-171 103	2 122
Summa fritt eget kapital	51 453	222 555

Summa eget kapital	168 453	339 555
--------------------	---------	---------

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar	274 767	481 312
Övriga obeskattade reserver	48 672	35 031
Summa obeskattade reserver	323 439	516 343

Långfristiga skulder

Övriga skulder	1 153 072	1 323 141
Summa långfristiga skulder	1 153 072	1 323 141

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	4 100	12 515
Övriga skulder	27 297	9 259
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	89 469	77 744
Summa kortfristiga skulder	120 866	99 518

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 765 830	2 278 557
-----------	-----------

2024012406106

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 - 13 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	2	1

2024012406108

Not 3 Byggnader och mark

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	556 282	556 282
Bidrag Jordbruksverket, Länsstyrelsen	-131 354	-131 354
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	424 928	424 928
Ingående avskrivningar	-353 838	-336 841
Årets avskrivningar	-16 997	-16 997
Utgående ackumulerade avskrivningar	-370 835	-353 838
Utgående redovisat värde	54 093	71 090

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	5 379 949	8 007 273
Inköp	0	285 600
Försäljningar/utrangeringar	-1 519 513	-2 912 924
Bidrag Jordbruksverket, Länsstyrelsen	-142 759	-142 759
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 717 677	5 237 190
Ingående avskrivningar	-4 612 821	-7 070 664
Försäljningar/utrangeringar	1 519 513	2 619 489
Årets avskrivningar	-206 545	-161 646
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 299 853	-4 612 821
Utgående redovisat värde	417 824	624 369

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	38 923	37 262
Inköp	1 481	1 661
Omklassificeringar	-9 914	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	30 490	38 923
Utgående redovisat värde	30 490	38 923

Vägershults Maskintjänster AB
Org.nr 556538-9128

2024012406109

Lenhovda den 29 december 2023

Robin Johansson
Robin Johansson

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

Ann-Christin Fredrik